FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 008/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa AGNUS COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA-

EPP, CNPJ: 14.676.091/0001-94 no valor total de R$ 3.753,80 (Três mil

setecentos e cinquenta e três reais e oitenta centavos), para a aquisição

de equipamentos para reestruturação da Clínica Escola e implantação de

estúdio de pilates para o curso de Fisioterapia do Centro Universitário,

constante no Processo Administrativo nº 2017.02.019044, Pregão Eletrônico nº

013/2017.

Gurupi -TO, 05 de fevereiro de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG